

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ  
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту:

Капитальный ремонт кабельной линии 0,4 кВ на 2021г.

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик			Подрядчик		
				Кол-во	Цена за ед.	Сумма, руб.	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб. (без НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Объект: Цех №5. ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № БСЗ-5-2020-54995 - Ресурсная ведомость</b>									
<b>Машины и механизмы</b>									
1	4	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час				0,82	111,99	91,84
2	5	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш.час				26,57	0,9	23,91
3	6	Лебедки электрические тяговым усилием: до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час				26,57	0,9	183,33
4	7	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час				0,82	65,71	53,88
5	8	Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час				0,14	8,1	1,13
6	9	Пресс: гидравлический с электроприводом	маш.час				0,25	1,11	0,28
<b>Итого "Машины и механизмы"</b>									<b>354,37</b>
<b>Материалы</b>									
<b>Материалы - в затратных частях</b>									
7	10	Бензин авиационный Б-70	т				0,0032	4488,4	14,36
8	11	Вазелин технический	кг				0,009	44,97	0,4
9	12	Парафины нефтяные твердые марки Т-1	т				0,00004	8105,71	0,32
10	13	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				0,6	6,09	3,65
11	14	Шпагат бумажный	кг				0,004	11,5	0,05
12	15	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг				0,042	30,4	1,28
13	16	Лента К226	100 м				0,0586	120	7,03
14	17	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	кг				0,07	10,57	0,74
15	18	Болты с гайками и шайбами строительные	кг				0,431	9,04	3,9
16	19	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт				0,014	86	1,2
17	20	Шурупы с полукруглой головкой: 4x40 мм	т				0,00124	12430	15,41
18	21	Нитки швейные	кг				0,002	133,05	0,27
19	22	Конструкции стальные индивидуальные: решетчатые сварные массой до 0,1 т	т				0,003	11500	34,5
20	23	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС30	кг				0,5	68,05	34,03
21	24	Краска	кг				0,047	28,6	1,34
22	25	Лак битумный: БТ-123	т				0,00144	7826,9	11,27
23	26	Лак электроизоляционный 318	кг				0,016	35,63	0,57
24	27	Переключки гибкие, тип ПГС-50	10 шт				0,1	39	3,9
25	28	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб.				13,4144	1	13,41
<b>Итого "Материалы - в затратных частях"</b>									<b>147,63</b>
<b>Материалы - позиции сметы</b>									
26	29	Наконечники кабельные: медные луженные ТМЛ-120	100 шт	0,16	2182	349,12			
27	30	Кабель силовой с медными жилами с изоляцией и оболочкой из ПВХ, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, напряжением 1,0 кВ (ГОСТ Р 53769-2010), марки: ВВГнг(А)-LS 4x120мс(N)	1000 м	0,204	434273,8	88591,85			
<b>Итого "Материалы - позиции сметы"</b>									<b>88940,97</b>
<b>Итого "Материалы"</b>									<b>89088,6</b>
<b>Оборудование</b>									
<b>Оборудование - позиции сметы</b>									
28	31	Выключатели автоматические: «IEK» ВА88-35 3Р 250А	шт	1	807,05	807,05			
<b>Итого "Материалы - позиции сметы"</b>									<b>91462,14</b>
<b>Итого "Материалы"</b>									<b>91462,14</b>
<b>Итого "Ресурсы подрядчика"</b>									<b>1714,12</b>

Начальник цеха №5

Энергетика цеха №5

Главный энергеник

Тиунов В.И.

Молоковских С.И.

Силантьев В.Ю.